
TKM S OV MM 45
Temperovaná objímka spojky bez ventilu, s odjišťovací pojistkou, 45°

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Přípoj 1 Hadicová přípojka
Materiál mosaz

Výrobek
Označení DN* Hadicová

přípojka 
Rozměr
vsuvky 

Provozní
tlak 

SF ozn.* Teplota minerálního oleje
min.

Teplota minerálního oleje
max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 S OV 09 MM 45
TKM 13 S OV 09 MM 45
TKM 13 S OV 13 MM 45

10
10
12

9
9
13

9
13
13

15,0
15,0
15,0

3
3
3

-15
-15
-15

150
150
150

DN = nominální průměr, nominální světlost  –  SF gek. = sdružený součinitel bezpečnosti


